SVEPEVA

Arsmoéte 2021

Kallelse till arsméte med Svenstorps, Perstorps och Varans
Végférening

Plats: Torekovs Idrottsplats , Torevi den 2021-07-24 klockan 10.00
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Mébtets 6ppnande

Dagordning for métet

Métets behdrighet

Val av ordférande fér métet

Val av sekreterare for métet

Val av tva justerare

Verksamhetsberittelse, resultat och balansrikning

Revisionsherittelse

Disposition av vinsten/forlusten samt faststillande av resultat och balansrikning

. Ansvarsfrihet for styrelsen
. Granskning av styrelsens forslag till dtgérder att utforas eller paborjas under

arbetsdret. Gatulampsprojektet redovisas.

Ersattning till styrelsen och revisorer fér verksamhetsaret 2021-04-01-2022-03-31
Styrelsens forslag till budget samt utdebitering. Styrelsen foreslar oférindrad
utdebitering med 120 kr/andel

Beslut om antalet styrelseledaméter och suppleanter

Val av ordférande

Val av styrelseledaméter

Val av suppleanter

Val av revisorer och tva revisorssuppleanter

Val av valberedning

Ovriga fragor

Meddelande om tid och plats fér anslag av protokollet fér drsmétet

Vilkomna/ Styrelsen

Arsmﬁteshand[ingar finns tillgédngliga pa hemsidan www.svepeva.se senast 11 juli



SVEPEVA

Styrelseberattelse for verksamhetsaret 2020-04-01—2021-03-31

Under verksamhetsaret har utéver ordinarie arsmote hallits 5 styrelseméten varav ett
konstituerande.

Styrelsen har haft féljande sammanséttning

Jan Ohisson, ordférande, Malte Malm, sekreterare, Bert Liljenberg, kassor, Inger Johansson
Patrik Svensson samt som suppleanter Eva Andersson, Peder Madsen och Stefan Nilsson
Revisorer: Mats BC Ohlsson och Conny Bjarnram

Vagforeningen har ca 11 km végar, 1 lekplats, stigar,13 ha dngs-och skogsmark.
Foreningens belysningsanldggning omfattar ca 180 stycken gatlyktor

Under verksamhetsaret har féljande genomforts

-Véagunderhall med bl.a lagning av ”"potthal” samt ny ytbeldggning av delar av Lilla Stenlid
-klippning av vagrenar

-rdjning av trad, buskar och sly

-slaghackning av dngsmarken

-slamsugning av dagvattenbrunnar/sjunkbrunnar

-forbéttringar av 4 st brunnar pad Kompassgrind

-underhall av stigar

- framtagit underlag for byte av samtliga armaturer och lampor, sk led lampor
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SVEPEVA Vigfrening i Torekov Sida: & 1(2)
717903-4892 Resultatrapport Utskrivet: 21-04-18
Preliminér 12:15
Rékenskapsar: 20-04-01 - 21-03-31 Senaste vernr: A89
Resultatenhet: Hela foreningen
Period: 20-04-01 - 21-03-31
Perioden Period {iz ér Arsbm!ﬂ
Rérelsens intidkter mm
Nettoomsiittning
3010 Vigavgifter 621 260,00 660 054,60 660 000,00
3055 Vigavgifter 45 600,00 0,00 0,00
§:a Nettoomsiittning 666 860,00 660 054,60 660 000,00
Ovriga rorelseintikter
3980 Statligt bidrag 37 350,47 37 636,50 38 000,00
3985 Kommunalt bidrag 105 335,00 103 705,00 104 000,00
3990 Ovriga intikter 3 397,07 60,00 0,00
S:a Ovriga rérelseintikter 146 082,54 141 401,50 142 000,00
S:a Rorelseintikter mm 812 942,54 801 456,10 802 000,00
Rorelsens kostnader
Révaror och fomddenheter mm
4010 Kostnader asfaltviigar -67 104,00 -15 905,00 -25 000,00
4020 Vinterviighdllning -49 113,00 -10 875,00 =50 000,00
4030 Kostnader grinomraden -192 404,00 -189 277,00 -200 000,00
4031 Kostnader lekplats -2 698,00 -33 775,00 -5 000,00
4040 Kostnader dagvatten Avlopp/betongrér/diken mm -103 131,73 =10 956,00 -25 000,00
4050 Belysning strém -80 819,00 -92 236,00 -85 000,00
4060 Belysning underhall -25 320,00 -118 459,00 -60 000,00
S:a Ravaror och frnédenheter mm -520 589,73 -471 483,00 -450 000,00
Bruttovinst 292 352,81 329 973,10 352 000,00
Ovriga externa kostnader
5410 Forbrukningsinventarie 0,00 -8 390,00 0,00
5420 Dataprogram -1 595,00 -1 548,00 -2 000,00
6100 Kontorsmaterial -2 385,00 -1 917,00 -3 000,00
6250 Porto -6 144,00 -4 395,00 -5 000,00
6410 Arvode styrelsen -84 999,00 -85 498,00 -85 000,00
6420 Arvode revisorer -3 000,00 -6 000,00 -6 000,00
6490 Ovriga forvaltningskostnader -1 708,00 -36 235,00 -10 000,00
6530 Bokftring/bokslut -9 836,00 -13 137,00 -15 000,00
6540 Hemsida, IT tj#nst -6 475,00 -6 475,00 -6 000,00
6550 Lantméteriet, Agarforteckning 0,00 -22,80 0,00
6570 bankkostnader -1335,23 -1339,14 -2 000,00
6981 Medlemsavgifier 0,00 -1 550,00 -2 000,00
S:a Ovriga externa kostnader -117 477,23 -166 506,94 -136 000,00
Personalkostnader
7510 Arbetsgivaravgifter -10 735,00 -11 093,00 -11 000,00
S:a Personalkostnader -10 735,00 -11 093,00 -11 000,00
S:a Rorelsens kostnader inkl ravaror mm -648 801,96 -649 082,94 =597 000,00
Rorelseresultat fore avskrivningar 164 140,58 152 373,16 205 000,00
Rérelseresultat efter avskrivningar 164 140,58 152 373,16 205 000,00
Rorelseresultat fore finansiella intikter och kostnader 164 140,58 152 373,16 205 000,00
Resultat frén finansiella investeringar
Ovriga riinteintikter och liknande resultatposter
8300 Riinteintikter 4 113,65 4 548,87 5 000,00
S:a Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter 4 113,65 4 548,87 5 000,00
S:a Resultat fran finansiella investeringar 4 113,65 4 548,87 5 000,00
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader 168 254,23 156 922,03 210 000,00



Balansrakning

Omsattningstillgangar
Upplupen rénta
Medlemsfordran

Ovriga fordringar

Bank

Bank fastrantekonto
Summa Tillgdngar
Skulder och eget kapital
Kortfristiga skulder
Leverantorskulder

Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder

Eget kapital

Underhalls-och férnyelsefond
Balanserat resultat

Redovisat resultat

Summa eget kapital

Summa skulder o eget kapital

2021-03-31

1.019

120

99.795

1.378.249

1.479.183

13.107
5.000

18.107

216.390
582.736
493.695
168.255

1.461.076

1.479.183

2020-03-31

1.028

2.520

103.706

152.449

1.374.126

1.633.829

19.229

11.000

30.229

216.390

643.515

586.773

156.922

1.633.829

1.633.829



Revisionsberittelse fér Svenstorps, Perstorps & Varans vigforening i Torekov
for verksamhetsaret 2020-04-01 - 2021-03-31

Vi har granskat arsredovisningen och bokfringen samt styrelsens forvaltning av féreningen for ovan
namnda rékenskapsér. Det &r styrelsen som har ansvaret for rékenskapshandlingarna och

forvaltningen. Vart ansvar &r att uttala oss om arsredovisningen och forvaltning pa grundval av var
revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att vi planerat och
genomfbrt revisionen for att i rimlig grad forsékra oss om att arsredovisningen inte innehaller
vasentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp och annan
information i rakenskapshandlingarna. | en revision ingar ocksa att prova redovisningsprinciperna och
styrelsens tillAmpning av dem samt att bedéma den samlade informationen i &rsredovisningen. Vi har
granskat véasentliga beslut, atgérder och forhallanden i foreningen for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot har handiat i strid med féreningens stadgar. Vi anser att var revision ger oss rimlig
grund for vara uttalanden nedan.

- Arsrbokslutet har upprattats i enlighet med bokféringslagens regler om arsbokslut och
Bokforingsnamndens allménna rad (BFNAR 2017:3) om arsbokslut och ger darmed en réttvisande bild
av foreningens resultat och stélining i enlighet med god redovisningssed.

- Styrelsens ledaméter har enligt var bedémning inte handlat i strid med féreningens stadgar.

- Vi tillstyrker att motet faststéller resultatrékningen och balansrakningen och beviljar styrelsens

ledaméter ansvarsfrihet for ovanstdende rakenskapsar.

Torekov 2021-08- ¢

Mats BC Ohlsson




Svepeva vagforening

Styrelsens forslag pa disposition av vinsten/férlusten 2020-2021

Balanserat resultat 493,695
Redovisat resultat 168.255
Summa 661.950

Disponeras sa att

Till underhélisfonden avsittes 250.000
Till Balanserade vinstmedel féres 411,950

Summa 661.950



Ersattning till styrelsen och revisorerna 2021-04-01—2022-03-31

Foljande ersattning foreslas gélla:

Ordférande

Sekreterare

Kassor

Ledamot

Tjdnstgdrande suppleant

Revisorer

27 500 SEK
17 000 SEK
23 000 SEK
8 500 SEK
499 SEK/gang

3 000 SEK



Svepeva vaforening

Budget 2021-2022

INTAKTER
Vagavgifter
Statligt bidrag
Kommunalt bidrag

Ovrigt

SUMMA INTAKTER
KOSTNADER
Asfaltsvdgar
Vintervaghalining
Grénomraden
Lekplats
Dagvatten/avilopp
Belysning strém

Belysning underhall

SUMMA KOSTNADER

Resultat 2020-2021

666.860

37.351

105.355

3.397

67.104

49.113

192.404

2.698

103.182

80.819

25.320

520.590

Budget 2021-2022

666.000

37.000

106.000

0

20.000

50.000

200.000

5.000

25.000

80.000

40.000

420.000



Ovriga externa kostnader
Dataprogran
Kontorsmat. Porto
Styrelsearvode
Arbetsgivaravgifter
Arvode revisorer
Ovriga forvaltningarvode
Redovisningkostn
Hemsida/IT
Bankkostnader
Medlemsavgifter
Summa ovriga kostnader
Réntenetto
Redovisat Resulttat
Avsittning till UFO Fond

Resultat efter avsittning

Resultat 2020-2021
1.595
8.529

84.999
10.735
3.000
1.708
9.836
6.475
1.335
0
128.212
4.115

168.256

.[. 250.000

A.

81.744

Budget 2021-2022
2.000
8.000

85.000
11.000
3.000
10.000
5.000
7.000
2.000
3.000
139.000
4.000
246.000
250.000

./. 4.000



Till Svenstorps, Perstorps och Varans vagférening

Undertecknade som utsetts till valberedning i vagféreningen vill hdrmed

Framféra foljande forslag
Val av ordférande

Val av ordinarie styrelseledaméter

Val av styrelsesuppleanter

Val av revisor

Val av revisorsuppleanter

Torekov juni 2021

Valberedning

Jan Ohlsson omval 2 ar
Patrik Svensson vald till 2022
Bert Liljenberg vald till 2022
Inger Johansson omval 2 ar
Malte Malm omval 2 ar

Eva Andersson vald till 2022
Peder Madsen omval 2 ar
Lenny Halling nyval 2 ar
Conny Bjarnram vald till 2022
Stefan Andersson nyval 2 ar
Per-Anders Fasth omval 2 ar

Maud Jernstrom

Pigge Gillisson
Nicki Jahn ,nyval
Owe Johansson, avgaende

Barbro Westermark , nyval



Atgirder att genomforas 2021-2022

-Arbeta med grénomraden enligt framtagen plan

-Underhalla lekplats

-Utféra normala frift-och underhallsarbetet i likhet med tidigare ar
Asfaltslagningar, vagrensklippning , hyvling och grusning av grusvagar

- Vintervéghallning

-Slamsuga dagvatten/sjunkbrunnar

-Jobba vidare med gatlampsprojektet



